PORTARIA N° 88 DE01DEAGOSTO DE 2017
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1°- NOMEAR, a partir desta data, ANDRESSA DELGADO, portadora
da cédula de identidade RG n° 48.342.400-6 SSP/SPe inscrita no CPF/MF
sob n° 396 700 028 18 para o cargo de provimento efetivo de
PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA I DE HISTÓRIA, referência salarial
Faixa "A", Nível I, em virtude de sua aprovação em 1° lugar em Concurso
Público 01/2017 e em conformidade com a Lei Municipal 1.599/2007 -
Plano de Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal, com
suas posteriores alterações.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

~~~;~ituraMunicipalda ~~(:':pJmalândia, 01 deagostode

PREFEITO MUNICIPAL

____ '/JlIll/lf/IJ!li!IJ/M,i/i;!il/iliH,'i///',"','.'"··,, .. , ··/I,'!I!i.'I/I!ll/!lfIIQllliIlIliIJiIII!/il _

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br